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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91504018N

2. Data e Regjistrimit 04/03/2019
3. Emri i Subjektit EMIRATES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi ''Zhan D'ark'', Nr.145 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit "Aktivitetin e agjencise dhe perfaqesimi tregtar, call center 
hyres dhe dales; Aktivitet ne fushen e ofrimit te sherbimeve 
te ndryshme online; "telefonata ne Web"; - Aktivitet 
kerkimor, perzgjedhje, orientim, trajnim dhe aktivitete 
menaxheriale dhe profesiona/e trajnimi me sisteme 
multimediale dhe sisteme ne largest; Aktivitet ne fushen e 
organizimit te seminareve, takime, konferenca, organizime te 
pergjithshme dhe aktiviteteve te promovimit te imazhit. 
Aktivitet ne fushen e marketingut ne Web. Aktivitet ne 
fushen e tregtise elektronike edhe per llogari te paleve te 
treta; Prodhimin, marketingun dhe rishitjen e energjise 
elektrike te perftuar nga burime alternative. Pa kufizime 
territoriale, te sherbimeve te komunikimit qe rrjedhin nga 
zhvillimi i teknologjive; Vleresimin strategjik mjedisor; 
Perdorimi i sistemeve kompjuterike ne fushen e studimit dhe 
kontrollit. Perdorimi i sistemeve te informationit territorial 
(GIS).-Shoqeria mund te marre pjese ne cilesine e ortakut 
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apo te aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare me objekt te 
njejte ose te ndryshem. Ne perputhje me legjislacionin 
Shqiptar, ne menyre qe te arrije objektin e lartpermendur, 
shoqeria mundet giithashtu:- Te kryeje cdo transaksion 2 
lidhur me asetet e luajtshme ose pasurite e paluajtshme, 
vendosja epengjeve, hipotekes, barreve si dhe aktivitete te 
cilat mund te konsiderohen te nevojshme perte arritur 
aktivitetin e Shoqerise. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje 
aktivitete te tjera te cilat nuk ndalohen nga ligji nefuqi, te 
vlefshme dhe me interes per Shoqerine, me ane te pajisjes 
me licencat e nevojshme''.
David Binyashvili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2019 Deri: 28/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët David Binyashvili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMIRATES
E-Mail: info@kalo-attorneys.com  
Telefon: +355 422 24 727  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-120321-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A09DA74-A128-4D5B-937D-495BF85D4465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D348E31-069B-4DF7-AE40-7FF7E0EDC437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2007B7-163D-4883-AB4C-CF263848E608
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556572-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670628-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Aktit nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
protokolluar nga QKB me Nr.2325 Prot, datë 08.03.20201, bashkëlidhur vendimi me 
Nr.399., datë 29.01.2021, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë ku është vendosur: 1- 
Pranimin e kërkesës. 2- Miratimin e proçedurës së likuidimit të thjeshtëzuar për shoqërinë 
“EMIRATES” sh.p.k., me përfaqësues ligjor z. David Binyashvili. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC16CA28-6FC0-44E1-B2D5-1DB4437B5AC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DD3C4F-7C98-4404-B754-3DD9EA729EC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3E0460-A4CD-411C-8145-5DE8669617CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3E0460-A4CD-411C-8145-5DE8669617CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9224C500-C902-4AFD-8EFA-A40B1821BB81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8037571D-1DFE-40BE-9FB4-BD185AB7B0A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE3C925-CBB6-4752-B90F-C11BCD4E31FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C404DE-56C7-441B-8327-CF453FC715F1

